
 

 

EDITAL N.º 49, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016. 

 

 

 

 

Altera o Edital n.º 47, de 24 de outubro de 2016, que 

dispõe sobre a ordem do dia da 36ª Reunião 

Ordinária da 4ª Sessão Legislativa da 17ª Legislatura. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas 

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, inciso II, alíneas “x” e “p” da Resolução 

n.º 195, de 25 de novembro de 1992; 

 

CONSIDERANDO o ponto facultativo no dia 31 de outubro de 2016 (segunda-

feira), em comemoração ao dia do servidor público e o ponto facultativo no dia 1º de novembro de 

2016, que antecede o feriando nacional do dia 2 de novembro, concedidos por intermédio da 

Portaria n.º 3.564, de 27 de outubro de 2016,   

 

RESOLVE:  

 

I - alterar a data da 36ª Reunião Ordinária, organizada por intermédio do Edital n.º 

47, de 24 de outubro de 2016, passando do dia 31 de outubro para o dia 3 de novembro de 2016, 

quinta-feira, às 13:00 (treze) horas. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se.  

 

Unaí, 27 de outubro de 2016; 72º da Instalação do Município. 

 

 

 

 

 

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


